
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 13:40

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-sk870t-87-cm-p-71.html

  
Řezací plotr SK870T 87 CM

Cena s DPH 11 920.00 Kč

Cena bez DPH 9 851.24 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10075

Kod EAN 8598730180830

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Řezačka Folií SK870T 87CM

Řezačka folií se vyznačuje jednoduchou obsluhou, vysokou odolností mechanických komponentů a
softwarem, který umožňuje snadné vytváření vlastních projektů a import kresby z nejběžnějších

grafických programů. Řezačka umožňuje úspěšné řezání vzorů v různých typech samolepicích folií a
také tvorbu technických výkresů.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-sk870t-87-cm-p-71.html


 

Nabízené řezačky řežou a kreslí, což je činí vhodnými pro mnoho firem. Používají se v tiskárnách,
reklamních agenturách, designových studiích, kamenosochařských a modelářských dílnách.

Řezačky se používají všude tam, kde je potřeba řezat nebo gravírovat různé druhy folií:

Samolepicí, reklamní, bannery, pískování, FLEX, FLOCK atd., papír (listy papíru, karton) a také tam,
kde je potřeba vytvářet technické výkresy, například v architektonických a designových studiích

atd.

Řezačka pracuje na bázi řezného nože.
Je vybavena přítlačnými válečky (což umožňuje přesné umístění materiálu pod nůž), zatímco LCD

panel s řídicím modulem umožňuje změnu
provozních parametrů v reálném čase.

vygenerováno v programu shopGold



 

Nabízené stroje jsou vybaveny vestavěným USB portem, což eliminuje potřebu
nákupu adaptérů, které ne vždy fungují správně.

Součástí sady jsou také tři řezné nože.

Řezačka je vybavena LCD panelem, pomocí kterého můžeme:

Nastavit pozici nože
Posunout materiál, který se bude řezat

Nastavit rychlost řezání
Nastavit sílu řezu

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

